
OVOV (Odznak všestrannosti olympijských vítězů) Okresní kolo 2024, 8. 3. 2024 
Sportovní hala Slavie Havířov 

Soutěž pro ročníky nar. 2009 – 2014 Český olympijský výbor 
 

Opět jsme byli u toho. Tak trochu jiný závod, který všestranně prověří, co ve vás je. Letos nebyl 
zařazen driblink, takže se soutěžilo „jen“ v trojskoku z místa, hodu medicinbalem, 2 minutách 
přeskoku švihadla-čtyř technik a lezích - sedech. 
Naše družstvo skončilo „až“ čtvrté, potopily nás výkony ve švihadle, nejlépe se dařilo 
v medicinbalu. V jednotlivcích máme tři postupující do krajského kola (viz výsledky). Za svými 

možnostmi zaostala Sofie Žwaková, která v předcházejících ročnících kralovala. 
Pro srovnání je uveden i výkon vítězného družstva. 
 

Pořadí družstev po 4 disciplinách 
1. ZŠ Havířov, M. Kudeříkové, body: 16 852, na třetí družstvo jsme ztratili 222 bodů. Švihadlo. 

4. /11 ZŠ Havířov, Žákovská, body: 14 898 
Jméno Trojskok b. Medic b. Švihadlo b. Leh-sed b. BODY 
 

Alena Pavlíčková 

Anna Motlochová 

Sofie Žwaková 

Tereza Mintělová 

Tomáš Kršjak 

Nikolas Ptáček 

Filip Fabík 

Jiří Worek 

6,65 694 

6,85 725 

6,65     694 

6,40     656 

6,60     686 

6,55     679 

7,55     833 

6,65 694 

9,30 430     293     886 55        460        2 470 

8,50 376     155       426 74        650        2 177 

11,20 556     187     533 50        410        2 193 

9,30 430     226     663 69        600        2 349 

12,30 630 188 536 53 440 2 292 

12,70 656     191       546 77        680        2 561 

13,60 716     119     306 72        630        2 485 

11,70 590 326 996 65 560 2 840 
 
 

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách – chlapci postup do KK 
 

Poř. Jméno Trojskok b. 

2009 
11. /19 Nikolas Ptáček 6,55 679 

Medic b. 
 

12,70 656 

Švih. b. 
 

191 546 

Leh-s b. BODY 
 

77 680 2 561 
 

15. /19 Tomáš Kršjak 6,60 686 

19. /19 Marek Šlapeta 6,71 703 

12,30 630 188 536 

12,00 610 118 303 

53 440 2 292 

45 360 1 976 
2010 
1. /21 Jiří Worek 6,65 694 11,70 590 326 996 65 560 2 840 

5. /21 Nicolas Macků 6,64 693 11,05 546 290 876     67     580 2 695 

8. /21 Kyril Kyselov 

10. /21 Filip Fabík 

6,90 733 

7,55 833 

12,35 633 165 460 

13,60 716 119 306 

83 740 2 566 

72 630 2 485 
15. /21 Jan Přeček 6,21 626 9,00 410 160 443 67 580 2 059 
 

2011 
5. /33 Richard Ferko 

14. /33 Adam V. Slivka 

 

6,38 653 

6,73 706 

 

8,70 390 196 563 87 

10,95 540 136 363 52 

 

780 2 386 

430 2 039 
2012 
5. /22 Max. Kielkovský 5,91 580 8,90 403 197 566 83 740 2 289 



Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách – děvčata  postup do KK 
 

Poř. Jméno Trojskok b. Medic b. Švih. b. Leh-s 

2009 
3. /12 Alena Pavlíčková 6,65 694 9,30 430 293 886 55 
2010 
5. /15 Sofie Žwaková 6,65 694 11,20 556 187 533 50 

b. BODY 
 

460 2 470 
 

410 2 193 
6. /15 Anna Motlochová 6,85 725 8,50 376 155 426 74 650 2 177 

10. /15 Nina Goryczková 5,45 510     6,65 253 156 430 55 460 1 653 

2011 

2. /21 Tereza Mintělová 6,40 656 9,30 430 226 663 69 600 2 349 

10. /21 Eliška Zajoncová 5,37 497     6,75     260 194 556 61 520 1 833 

11. /21 Viktorie Kopčáková 5,31 488     7,20     290     191 546 59 500 1 824 

17. /21 Anna Olšáková       4,81 411 7,25     293     166 463 33 240 1 407 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Naši reprezentanti 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nástup 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nikolas a trojskok 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Švihadlo děvčat 

Max a švihadlo – 197 přeskoků 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
a švihadlo chlapců 

vítěz kategorie Jirka- 326 přeskoků 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Švihadlo děvčat podruhé… 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

a opět chlapci 

Kruté dvě minuty, to jsou lehy-sedy a NIna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nicolas a Adam před… 
 
 
 
 
 
 
 

Anička 74 x 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kyril dal 83, stejně jako Max, 
 

nejlepší výkon ale podal Ríša – 87 x Terezka 69 x 



štěstí je stav mysli Terezka 2. místo a postup do krajského kola 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skromná Alenka 3. místo a postup do krajského kola 
 
 
 

Jirka a jeho 1. místo a postup do krajského kola 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

K umístění již tradičně blahopřeje Šárka Kašpárková, garant soutěže, mistryně světa a olympijská 

medailistka v trojskoku. 
-Sulu-  


